Директору муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения –

средней общеобразовательной  школы №33 г.Орла

Зубцовой Н.И.

____________________________________________________
(ФИО заявителя (родителя или законного представителя ),

проживающего по адресу:____________________

__________________________________________

контактный телефон________________________

№ СНИЛСа заявителя_______________________
заявление.

Прошу предоставить  муниципальную услугу по оказанию питания  моему ребенку____________________________________________________,

                         (указывается ФИО ребенка, дата рождения)

учащемуся ______ класса, с   «____» _______2026  года .
Перечень предоставленных документов:

1.___________________________________________________________,

2.___________________________________________________________,

3.___________________________________________________________,

4.___________________________________________________________,

5.___________________________________________________________,

6.___________________________________________________________

                                       ______________

                                      (Дата написания заявления)
_________ (_______________________)

(Подпись родителя или законного представителя ребенка и  расшифровка подписи)